GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE ADAPTAÇÃO DE

OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ - CADO/PM/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/PMPA/2012

EDITAL Nº 30, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ torna público o Resultado Provisório, da
candidata SUB JUDICE, na avaliação de saúde, mediante as condições estabelecidas no Edital nº

001/2012 – PMPA, de 26 de junho de 2012, destinado à admissão ao Curso de Formação de

Adaptação de Oficiais da Polícia Militar do Estado do Pará – CADO/PM/2012, como se segue:

1. CURSO DE FORMAÇÃO DE ADAPTAÇÃO DE OFICIAIS/CADO – CIRURGIÃO – DENTISTA –
ODONTOPEDIATRIA/BELÉM
INSCRIÇÃO, CANDIDATO, SITUAÇÃO
25910, ERIKA SEABRA MARTINS BEZERRA, APTO

2. O presente Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Belém, 19 de novembro de 2013.

DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM

COMANDANTE GERAL DA PM

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração